РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУХИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ
                                      01  февраля     2023 года    № 42

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Сухиновского сельсовета Глушковского района  от 28 декабря 2022 года № 39 «О  бюджете  муниципального образования «Сухиновский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2023 год  и плановый период 2024 и 2025 годов»
      На основании Протеста  Прокуратуры Глушковского района Курской области от 11.01.2023 года № 21-2023 на Решение Собрания депутатов Сухиновского сельсовета Глушковсого района Курской области от 28.12.2022 года №39 «О бюджете муниципального образования «Сухиновский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы» Собрание депутатов Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области  РЕШИЛО:
1. Внести изменение в Решение Собрания депутатов Сухиновского сельсовета Глушковского района  от 28 декабря 2022 года №39 «О  бюджете  муниципального образования «Сухиновский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2023 год  и плановый период 2024 и 2025 годы»:
        - Пункт 4.2 статьи 6 изложить в новой редакции:
-для осуществления расходов, связанных с оплатой организационных взносов за участие в мероприятиях (выставках, конференциях, форумах, семинарах, совещаниях, тренингах, соревнованиях), а также расходов, связанных со служебными командировками, - в размере 100 процентов
         2. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном  сайте Администрации  Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области,  обнародовании на стендах муниципального образования Сухиновского сельсовета Глушковского района.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Сухиновского сельсовета

Глушковского района                                                             Г.В.Митянина
Глава   Сухиновского сельсовета

Глушковского района

                                                                                                  О.Н.Мягких